Scena,
Parascenia,
Orchestra,
Thymele,
Ara.

σκιάσμα τῶ θεῶ.) Tabernaculum, id est templum Dei.

σκιπίων.) Scipio Romanorum impera- tor, cum Hannibale Carthaginēsiūm du- ce inibat pactiōnem. Cum uerò congres- si essent, uideres Scipionem corpore for- moso, & magnanimum, naturaq̄ iucun- dum magis quàm formidabilem. Hanni- balis uerò uultu acri & cōtorto truculen- tum quiddam inerat. Cum uerò pactis & conuentis non starent, quiddam Cartha- gineses ab Hannibale ad speculōda castra hostiā missi, in Romanos inciderunt: q̄s ad se perductos Publius nullo malo affecit: sed castra circuire iussit, cœnatosq̄ di- misit incolumes: ut Hannibali, cuiusmo- di castra Romanorū essent, renūciatē.

Scipio
Hannibal
distimiles.

σκῆπτω.) Nimirum sapiens fuit, qui uenit sententiā ferre, priusq̄ utraq̄ pars au- dita esset. Tu uerò iam longē illum uici- sti. itaq̄ omīssa ira clauas abieciō.

σκαπίος.) Instar turbinis marini, aut uio- lenti fulminis, subito erupit.

σκαίψος.) Scythæ quidam, Cruthingi dicuntur.

σκαίψος.) Illud uide, ne causam uanam prætexas.

σκαίψος.) Scepsis, urbs est Troadis, cu- ius meminit Demosthenes in oratione contra Aristocratem.

σκία θῆρας.) Umbra mortis id est, pe- ricula ducentia ad mortem.

σκία θῆρας.) Sciathus. Insula est proxima Eubœæ, cuius in Philippicis Demo- sthenes meminit.

σκιαμαχῖ.) Id est, cum umbra pugno: de rebus quæ fieri nequeunt.

σκία ἰσχυρῶ.) Umbra somniorum: de rebus incertis. Damascius: Quando pro rebus gestis simulacra quædam conscri- bimus, umbram somniorum secundum Pindarum.

σκαίωθις.) Sciapodes, Libyæ popu- lus, latos habens pedes: qui in æstu um- bra se pedum protegit, apud occidentālē Oceanum, iuxta torridam zonam.

σκαίωθις.) Hos dicunt habere plan- tas toto corpore maiores. Quod uerò nō habeant domos, sed æstu consumantur: quadrupedum instar ingredients, altero pede erecto reliquum corpus obumbra- re. Hoc enim illis natura donauit, quod terra illorum æqualis est, & aspera, & late bras nullas habet ad æstum effugiendū.

σκαίωθις.) Antiphon in libro de Cōn- cordia: Gens est Libyca. Ctesias in deseri- ptione Asiæ: Supra hos, inquit, sunt Scia- podes, qui & pedes anserū instar habent, ualde latos, & in æstu supini iacentes um- bra se pedum protegunt.

σκιόη.) Squilla, herbx genus amara, & mortem ijs qui edunt ferentis. (At me dici acetum squillinum saluberrimum es- se tradunt.)

σκιμαλίω.) In cōtuitio, cum is qui Ze- noni assidebat, cum qui infra ipsum accū- bebat, pede fodicaret, ipse genu eum teri- git. Qui cum se conuertisset, Quid ergo, inquit, eū sentire censes, qui infra te federt?

σκιμαρῆται.) Scioritæ, cohors Arcadica sexcentorum uirorum, quæ & pugnā as- piciat, & prælio extrema excedit.

σκιπίων.) Scipio dux fuit Romanorū, qui oracula potius locutus est, quàm uer- ba fecit. Euerfa enim Carthagine, cū Ro- mani considerēt se pacatē & trāquillē in posterū uicturos, in medium progressus: Nunc quid ē, inquit, existimandū est, hæc bellorum initia esse in periculo enim eri- mus. Ceterum Romanos sublati Cartha- ginen-

Victoriam
uicem certæ
pax non
secula.

ginenibus alij hostes aggressi, fatis vitru habuerunt ad eos castigandos. Nam cum * rex potestate suo arbitrato quidvis agendi nactus esset: mirabilibus quibusdam affectibus in animo eius exortis, ad bella externa & res longe absurdiores suscipiendas totius regni viribus. cōtractis est impulsus.

σκίρων.) Scira, festum apud Athenienses, à quo mensis etiam σκιροφορίων appellat. Dicunt autem ij qui de mensibus & festis Atheniensium scripserunt, scirō esse umbellam, quam habeat, qui ex arce in quen dam locum qui Scirus dicitur, abeat, Minerva sacrificula, & Neptuni & Solis sacerdos. Eam vero umbellam gestari ab Eteobutadis, quæ signum sit temporis ad ædificandum commodissimi. Atque etiam Mineruam Sciradē colunt Athenienses: quæ Philochorus lib. 2. Atticarum rerum, à Sciro quodam Eleusinio uate appellatam, Praxion uero lib. 2. rerum Megaricarum, à Scitone affirmat. Mineruam Sciradem fecit Theseus, Minotauro occiso reuerfus. Scira autem terra alba est, gyphi insula. Alij cognomen tum hoc à Sciro, conditore Salaminis, deducunt.

σκιροφορίων.) Mens Atheniensium duodecimus, dicitur à Scirade Minerua.

σκίρωμα.) Sciroma, id est duricies: malum hepatis est immedicabile.

σκίρωνες.) Diogenes Sinopenfis senex, à Scirtalo pirata caprus est.

σκίτροι.) Apud Aristophanem dicuntur homines nihili & mali. Fuit Sciron homo uilis, & ob improbitatem infamis. Aristophanes: Agedum Scitali & Phenaces inquam ego: Betescheti, & (Coalemi) Cobali, & Mothones, forisq; in quo puer institutus sum: Nunc mihi & audaciam & linguam uberem date, & uocem impudentem. Nomina dæmonum quorundam impudentiæ præsidium per derisum confinxit: eaque tanquam deorum pronūciat, quasi cohortans sese & confirmās ad confidentiam & impudentiam. Nam Scitali quidem, sunt uiles & improbi: Betescheti, uæ cordes: * Coalemi, qui stultus & sentiant, & garrunt: Mothones, sunt pedisequi, aut saltatores.

σκίρων.) Cuiusdam poetæ uersus Crantor philosophus dixit sciphes esse plenos: id est, uel gladiatorum, uel pudendorum, uel culicum.

σκλαβισμός.) Sclauis, gens ultra Istrum. σκληρή βροχή.) Interim tonitrua dura sonuerunt, & aqua è caelo delata Barbaris netuos laxauit.

σκληρότης ὑλακτῶν ημερώτων κωμῶν.) Asperius latrans Epitroico cane, calamitate atterebatur & insaniebat.

σκληρότης θλίψι.) Libelli, qui ob certitudinem difficulter inscribuntur: diu aut, quæ inscripta sunt, reuolunt.

σκληρότης.) Acharneses perstringebatur tanquam a grestes & duris

σκίψι σκωχίωσι.) Scipis (culex, uermis) è regione. De his qui locum mutant, pro uerbium dicitur. Est enim scipis animal paruum, erodens ligna.

σκληρά μελίτη καρχήνη αλλημάτων.) Obliqua Meliti Caricornum carminum. Melitus hic tragicus fuit poeta, qui Socrate accusauit. Sed reprehenditur, ut frigidus in Poesi, & malis moribus præditus. Carica uero carmina, cantiones lugubres sunt.

Melitus occidit Socratem Socratis.

Carica carmina.

Caricornorum tres genera.

σκληρίων.) Cantus ad pocula. Dicaearchus in libro de Musicis certaminibus tradit, tria cantionum genera esse. Vnum, quo dab omnibus caneretur singulatim ordine: alterum, a doctissimis quibusque, utcumque ferret ordo, quod ob ordinem, σκληρίων, obliquū uocaretur. Ut autem Aristoxenus & Phyllis musicus, quod in nuptijs circum unam mensam multos lectos collocantes, alteris otidine, myrtos tenentes, canerent sententias & amatorias contentiones. Circuitus uero ille fuit obliquus, ob lectorum collocationem.*

σκληρίων (σκιρτήματα.) Scripsit Tyrannion de obliquo metro, quod propositum est fuit à Caio Cesare.

σκληρίων.) Facile per antiphrasin: carmen quoddam pauco uersus continens, ueluti: Bonorum humanorum aliud est antiquiū, aliud uero secundarium, ut & Plato inquit. Et, Scolon canit cuiusmodi est: Diuitiæ & uolendo.

σκληρίων.) Timocreon poeta heroicus, scripsit Scolion contra diuitias, cuius initium est: Vinam cæcæ diuitiæ nunquam neque in terra, neque in mari, neque in continente conspiciat essetis: sed in Tartaro & Acheronte habitaretis. Vestra enim causa existunt omnia inter mortales mala. His similia sunt uerba in decreto Periclis, quo uetuit, Megareses neque foro, neque mari, neque continente recipi: uerbis obliquis usurpatis, quæ Timocreonis uerbis essent similia.

Diuitiæ diuitiarum.

Periclis decretum.

σκληρίων.) Conseruerant stimulos occultare in uincis, ne quis primo impetu & facile incommodaret. Palus ipsi & stimulus

videtur de philippo au persico loqui.

σκιρτήσι δæμονες.

* Cobali.

mulus infigar, ne amplius (pro πῶσι f. legendum πῶσι, conculcent) bibant uites meas. Stipites, q post succifam fyluā eminebant, refecabāt, foliumq̄ cōplanabant.

σκίπυς.) Scopas Ætolorum dux, cum excidisset magistratu, cuius gratia leges scribēdas susceperat, spe pendebat. Profectus enim Alexandriam, persuasum habens, se spe, quæ inde affulgeret, quod rei familiari deesset, expleturū: semperq̄ plura appetens, non contentus fuit ijs quæ aderant, homo inexplēbili auiditate, præter enim ea emolumenta quæ in eius potestate erant, eod quōd summa rerum eius fidei commissa esset: rex in singulos dies decem minarum stipendium ei largitus est: ijs uerō qui post eum magistratu aliquo fungebantur, minæ unius. Non tamen contentus his, equē ac prius, semper amplius aliquid appetiuit, ex avaritia ipsi præbitonibus inuisus, (f toto animo in aurum fuit intentus, uel, propter aurum uitam amisit: uel auro immortalus est) & spiritum apposuit auro.

σχοπλιασός.) Scopelianus Clazomeni^s sophista, fuit sub Nerua. docuit Smyrnæ, auditor fuit Nicetæ, floruit temporibus Apollonij Tyanei: ad quem & epistolas scripsit Apollonius.

σχοπία.) Aeliatus: Non laudat Deus eos qui mensuras conculcant, quicq̄ appetunt ampliora sorte sua, & sublimes speculas.

σχοροδίσκος.) Aristophanes in Pluto: Ab stergemus nos non pumicibus amplius, sed cauliculis allij, præ luxu. Ridiculè hoc dictum, pro sapone. Quia uerō subinde comedebant allium: hoc ait, quōd locupletati ueterem uitæ rationem contemnerent. Quidam σχοροδίσκος interpretantur, alij caules, quibus Athenienses fame constrictantes usi sunt. Neq̄ uerō simpliciter hoc dicit, sed ut ostendat, res suas ita esse mutatas, ut quæ antea libenter edissent, his nunc animum purgant. Delectantur alio Thraces, non immeritō, utpote calido: cum regionem incolant frigidam. & prouerbiū, σχοροδίσκος ἐν δειλίῳ, Allium in retibus. Athenienses quoties nauigationem aut expeditionem adornabant, commercabantur allia: eaq̄ retibus imposta, secum ferebant.

σχοροδία.) Mechanicum auxilium. Archimedes iterum aliud instrumentum parauit, aduersus eos qui e nauibus pugnabant, ferē uiri altitudine: multis locis mœnia perforauit, palmi circiter magnitudi-

ne in exteriorē superficie, iuxta quæ sagittarijs & arcubus intra mœnia collocat, eos qui naues conscendebāt, repellat.

σκαρπι.) Milites cum serō uentissent, cadauera uiderunt, & ritu Babyloniorū in ea coniecerunt, alius pilcum, alius chlamydem, alius massam panis, alius fructus arborum: & magna summa nummuloꝝ coacta est.

σκαίν.) Fuit Iustinianus simulator, iræ occultator. Fugite e casa obscuro mures: Neq̄ enim pauper cula cella Leonidæ mures potest palcere.

σκαί.) Tenebræ, dicuntur afflictiones: lumen, liberatio ex his, itēq̄ ignorantia & cognitio.

σκαλία.) Scolia, feræ apud Athenienses, quibus perunctos utres insilire solebant, in honorem Bacchi. (Mollib. in prætis unctos saliere per utres.)

σκαλλ.) Huius ego uiuentis impudētis hominis infigerem spinas oculis: & si fas esset, crudos eos deorarem. Exime mihi spinam asperam, quæ unguam læsit inquit alinum ad lupum.

σκαζός.) Camelus decem menses gestat in utero, undecimo parit, & anno intermissio rursus prurit.

σκαυδα.) Sub Claudio, Romanorum imperatore, Scytharum reliquæ superioribus impressionibus sub Galieno uincio re, elati, Erulis & Peucestis & Gorthis assumptis, congregati circa Tyram fluuii, imperum fecerunt in Pontum: & non gentis nauibus constructis, trecentisq̄ & uiginti millibus in eas impostis, Pontum enauigato, aggressi Tomos urbem, repulsi sunt: eodēq̄ modo à Marcianopolis. Cum autem angustias Propontidis occupassent: naues aliæ alijs alissæ nullo ordine ferebantur, gubernatoribus gubernacula remittentibus. Itaque nonnullæ unā cum uiris submersæ sunt, quædam etiam absque uiris alissæ: plurimique perierunt. Reliqui uerō uersus Cyzicum nauigarunt: & usque ad Artho circumuecti, nauibusq̄ refectis Cassandriam & Thesaloniceam obsederunt. Sed repulsi, & in mediterranea progressi, omnibus agris direptis, diuersis in locis perierunt. Quot quot uerō euaserunt, Romanis sunt annumerati, & ad agriculturam se contulerunt.

σκαυθός ἢ ἄ.) Scythia uidet. & σκαυθός τῶν ἰσθμῶν. Scythia alinum. Prouerbiū, aduersus eos qui uerbis auersantur, quod re cutiunt. Quidā enim conspecto alini cada-

Babylonice mure.

310000. Scytharum 900000.

Tomi, Marcianopolis.

uerc,

Miles avarum.

Superbia in uisa Deo.

Allium.

Archimedes.

Αυτογραφία
νε κινεί

uere, dixit: En quod coenes, ὁ Scythia. Ille primū a spernatus atq; abominatus, postea uerō dissigerter quæsiit, eosq; apparatuso sicut occupauer. Anacharsis Scythia fuit, matre Græca haucq; ob causam duas ligas calluit, & legas Scythiis uelit. (σκυθηπαζω.) O' Plato, ut nihil nostri præterquam tertricis esse, tanquam cochlea, grauius sublati super cilijs.

σκύλα.) Hesperio Marcellus redit ex bello, prædam ferens ad fines Italix oblongæ. Aristophanes: Quicquid neq; leuissimum neq; stragulas habent, eant cubitari ad coriarios. De ijs q; latere nequeunt.

σκύλα.) Scylla, in Tyrheno mari monstrum ferebatur esse, usq; ad oculos mulieris pulcherrimæ forma præditum: utriusq; uerō corpus capita fena habēs, reliquum conum serpentinum.

σκύλαξ.) Scylax Cariandensis (Est autem Carianda urbs Cariæ, propè Halicarnassum) Mathematicus & musicus, scripsit navigationem extra columnas Herculis. De Heraclide Mylasorū rege, terræ ambitum, (αἰτήρα φησὶ τὴν πλοῦσιν ἰσχυρῶς) scripsit cōtra Polybij historiam.

σκύμος.) Non est leonis catulus in urbealenti. Ac potissimum quidem fuerit, leouem in urbe non alii: nisi aliquis altus fuerit, morib. eius feruiatur. Aeschylus dicit de Alcibiade: Non educandum esse hominem elatum: si quis uerō educatus fuerit, non esse iritandum, sed citurandum. Et Euripides quidem cōsuluuit; non recipiendum. Aeschylus uerō talē quandam sententiam attulit: Non esse recipiendum: aut si receptus sit, mores eius serēdos. Aeschylus itaq; sapienter, Euripides uerō euidenter locutus est (σφῶς, σφῶς ἰππῶν.)

σκυρια δίκη.) Scyrium iudicium. Qui in iudicijs tergierfabantur, se petegit in Scyrio abfuisse dicebant.

σκυτάλη.) Epistola Laconica. Fuit autem scytala lignum politum oblongum. Dux apud Lacedæmonios fuerunt scytalæ, quarum alteram Ephori retinebāt: alteram duci, quem ad bellum ablegabant, tradebant. & cum aliquid mandare ei uolebant, corrigiam albam in scytala complicabant: in eaq; scribebāt, & inuolutam tabellarij tradebant hoc uerō faciebāt, ne tabellarij cognoscerēt quid in ea significaretur. Dux uerō corrigiam acceptam suæ scytalæ circumplebat, itaq; scripturam cognoscebat. Dicitur scytala & epistola, & lignū ipsum in quo

epistola est. Dioscorides in libris de institutis ait: creditores Spartæ diuidere scytalā duobus præsentibus testibus: & scribere pactum in utraq; parte, & alteram uni ex testibus dare, alteram uerō ipsos seruare. Uebantur illa etiam aliter, ut Aristoteles in Ithacensium republica libro 2: scribit.